一般競争入札公告

令和元年８月６日

次のとおり一般競争入札を実施します。

１．発注者    生活協同組合ひろしま

２．工事名    生協ひろしま田方一丁目高齢者施設建設工事

３．工事場所   広島市西区田方一丁目 2024番 6号、2024番 5号

                   2316番 19号

４．工事概要   建物用途  複合型高齢者福祉施設

               １階 小規模多機能施設 6室

               ２階 認知症高齢者グループホーム 9床

               ３階 認知症高齢者グループホーム 9床

         建物構造等 鉄骨造（耐火建築物）

         延床面積  ６８０．２７㎡

５．工期（予定） 令和元年９月１日 ～ 令和２年２月２９日

６．入札参加要件 次に掲げる要件をいずれも満たしている者

         ①公告の日現在から開札までの間において広島市建設工事競争

入札参加資格者名簿に登録されている者であること

         ②公告の日現在から開札までの間において広島市の指名停止措

置を受けていない者であること

         ③広島市内に営業所を置く者であること

         ④広島市建設工事競争入札参加資格名簿の建築一式工事におい

て等級が、Ａ又はＢに該当する者であること

         ⑤当該工事と同種同規模以上の工事の施工実績（元請けに限る）

を有する者であること

         ⑥当該工事に、主任技術者を専任で配置することができる者であ

ること

７．一般競争入札参加資格申請書の交付

 （１）申込期間 令和元年８月６日１０時００分から同年８月２０日１３時００分

まで

 （２）申込方法 会社名、連絡先（所在地、電話番号、担当者名、担当者所属部署

名、メールアドレス等）を明記の上、上記（１）の期間内にファ

ックスで申し込むこと

         申込書面の書式は任意とします。

 （３）申込先  生協ひろしま福祉事業部

広島市中区本川町二丁目 6-11第７ウエノヤビル 4階

ＴＥＬ：０８２-５０３-０６８０ＦＡＸ：０８２-２３４-２４１１

 （４）交付方法 一般競争入札資格申請書をメールで送信します。

８．入札参加申込 この競争に参加しようとする者は、一般競争入札資格申請書（添

付資料を含む）を作成し提出すること

 （１）提出期間 令和元年８月７日１０時００から同年８月２０日１５時００分ま

で

 （２）提出方法 上記７．（３）の場所に持参すること

 （３）設計図書 一般競争入札資格申請書を受理後、設計図書を手交します。

 （４）入札参加資格審査及び結果通知 提出された一般競争入札資格申請書及び資

料に基づき資格審査を行い、その結果を提出期間終了後に通知する。

９．入札執行の場所及び日時、入札書類

 （１）日 時  令和元年８月２１日 午前１１時３０分から

 （２）場 所  生協ひろしま福祉事業部 会議室

         広島市中区本川町二丁目 6-11第７ウエノヤビル 4階

 （３）入札書類 入札書(指定様式)、工事内訳書(設計図書の項目)

１０．開 札   入札後、直ちに立会人立会いの上、開札します。

１１．予定価格  公表しません。

１２．最低制限価格 設定します。

１３．その他  この工事は広島市指定地域密着型サービス事業所整備費等補助事業

です。

１４．問合せ

 （１）所轄   生協ひろしま福祉事業部

 （２）担当者  中原 均

 （３）所在地  広島市中区本川町二丁目 6-11 第７ウエノヤビル 4階

（４）連絡先  ＴＥＬ：０８２－５０３－０６８０

ＦＡＸ：０８２－２３４－２４１１

以上